
 1/1 

   

Repubblica Italiana Regione Autonoma Sardegna   
 

 

Unione Europea 

     
Assessorato dell’Agricoltura e riforma agro-pastora le 

Servizio Affari Generali, Legali, Programmazione Finanziaria, Credito e Agenzie. 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 
 

AVVISO DI GARA 
 

Si comunica che è stata indetta una gara con procedura aperta per l’affidamento del servizio di Assistenza tecnica per 

l’attuazione del  Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 - Misura 511” (C.I.G. 0257858725). 

L’importo a base d’asta è pari a € 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00), IVA esclusa, per un periodo di 48 mesi. 

L’aggiudicazione sarà effettuata secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.  

Sono ammessi a partecipare alla procedura di affidamento i soggetti di cui all’art. 34 del D.Lgs. 163/2006.  

Le offerte dovranno pervenire al seguente indirizzo: Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato 

dell’agricoltura e riforma agro-pastorale - Servizio  Affari generali, legali, programmazione finanziari a, credito e 

agenzie - Via Pessagno 4 - 09126 Cagliari .  

Le offerte dovranno pervenire, a pena di inammissibilità, entro e non oltre le ore 13:00 del 18/03/2009. Tutta la 

documentazione relativa alla gara può essere acquisita presso il sito internet www.regione.sardegna.it. Informazioni e 

chiarimenti potranno essere richiesti esclusivamente on line, all’indirizzo e-mail “agr.urp@regione.sardegna.it”. Non 

verranno fornite risposte ai quesiti presentati sette giorni prima della data di scadenza del termine per la ricezione delle 

offerte.  

Il Bando è stato trasmesso in data 20/01/2009 per la pubblicazione sul Supplemento della Gazzetta Ufficiale dell’Unione 

Europea. 

 

Il Direttore del Servizio  

Stefania Manca 


